



Ri  
Magnoliavej 12B  
5250 Odense  
P: +45 43 50 50 50  
CVR-nr. 53 37 19 14  
W: [www.ri.dk](http://www.ri.dk)

# SeaConChartering ApS

---

## Årsrapport for 2022

Rulkehøjvænget 3  
5260 Odense S  
CVR-nr. 43 19 11 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023

John Sunesen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 8. april - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SeaConChartering ApS Rulkehøjvænget 3 5260 Odense S CVR-nr.: 43 19 11 44 Regnskabsperiode: 8. april - 31. december 2022 Hjemsted: Odense
<b>Direktion</b>	John Sunesen, adm. direktør Birgitte Demant Arvid Tage
<b>Revisor</b>	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Magnoliavej 12B 5250 Odense
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Boulevard 39-41 5000 Odense C



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed indenfor forretningsområderne: shipping og skibsmæglervirksomhed, tidsbefragtning og rederidrift, logistik og andre områder relevante for transport og gods-håndtering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 115.831, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 170.831.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende



## Resultatopgørelse 8. april - 31. december

	Note	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.740.711</b>
Personaleomkostninger	1	-1.949.462
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>3.791.249</b>
Andre driftsomkostninger		-2.319.498
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.471.751</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.729
Finansielle indtægter		34.944
Finansielle omkostninger	2	-1.459.517
<b>Resultat før skat</b>		<b>130.907</b>
Skat af årets resultat		-15.076
<b>Årets resultat</b>		<b>115.831</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		83.729
Overført resultat		32.102
		<b>115.831</b>



## Balance 31. december

	Note	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		138.729
Deposita		<u>73.780</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>212.509</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>212.509</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.590.177
Udskudt skatteaktiv		354.854
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>73.774</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.018.805</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>615.450</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>9.634.255</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>9.846.764</b></u></u>



## Balance 31. december

	Note	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		5.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		83.729
Overført resultat		<u>32.102</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>170.831</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		998.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.211.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.538
Selskabsskat		386.207
Anden gæld		<u>70.685</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.675.933</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.675.933</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.846.764</u></b>



## Noter

	2022 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Lønninger	1.918.598
Pensioner	7.000
Andre omkostninger til social sikring	284
Andre personaleomkostninger	<u>23.580</u>
	<b><u>1.949.462</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.276.285
Andre finansielle omkostninger	26.699
Valutakurstab	<u>156.533</u>
	<b><u>1.459.517</u></b>
<b>3 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten</b>	
Andre driftsomkostninger er påvirket med tkr. 2.319 og skyldes tab på forudbetalinger til leverandører og manglende adgang til havneanlæg og deraf kompensation til chartret skib.	
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i aktiver.	